

توییت



زوردي آلبا: عملکرد دمان برابر ايتليکو عالي بود. تماشاگران هم با وجود سرماي شديد به خوبي از ما حمايت کردند.



زردان شکيري: از به ثمر رساندن اولين گل براي اينتر ميلان بسيار خوشحالم.

ورزش بانوان

صدر نشيني بانوان دانشگاه آزاد اسلامی

در مهم‌ترین دیدار هفته هفتم لیگ برتر والیبال بانوان دیروز گاز تهران در خانه والیبال میزبان دانشگاه آزاد اسلامی بود که بانوان دانشگاه آزاد اسلامی با یک پیروزی مقتدرانه به صدرنشینی خود ادامه دادند. اگرچه در ابتدای گیم اول گاز تهران بازی خوبی را آغاز کرد و حتی اولین وقت فنی را به سود خود گرفت اما در ادامه شاگردان هاشمی موفق شدند اختلاف را کمتر کرده و از حریف پیشی بگیرند. گاز در این ست سرویس‌های زیادی را از دست داد و درنهایت با امتیاز ۲۵ بر ۲۲ بازی را واگذار کرد. در گیم دوم دانشگاه آزاد اسلامی هجومی آغاز کرد و در همان ابتدا با اختلاف زیاد از حریف پیش افتاد به‌طوری‌که تعویض‌های سرمربی گاز و وقت‌های استراحت نتیجه نداد و باز هم دانشگاه آزاد اسلامی بود که این گیم را با نتیجه ۲۵ بر ۱۶ به سود خود به پایان برد. در گیم سوم هم اشتباهات پی‌درپی و سرویس‌های نامناسب و عدم هماهنگی بین بازیکنان گاز کار را به سود دانشگاه آزاد اسلامی تمام کرد. دانشگاه آزاد اسلامی از اشتباهات متوالی شاگردان صديقي استفاده کرد و این گیم را با نتیجه ۲۵ بر ۱۷ به سود خود به پایان برد تا با اقتدار در صدر جدول باقی بماند.

کپوسک

سرباز غفلت نکن

روزنامه‌های ورزشی پنجشنبه، به پیش‌بازی ایران و عراق پرداختند و با انتخاب تیرهایی که حال و هوای جنگ را تداعی می‌کرد به استقبال این بازی رفتند اما در این میان روزنامه شوت ورزشی در انتخاب تیترو و عکس همه را غافلگیر کرد. این روزنامه عکس مهرداد پولادی را در حال تکل زدن روی جلد برد و تیر زد: سرباز غفلت نکن! جالب اینجاست بود که مهرداد پولادی سرباز در این بازی غفلت کرد و با تکلی بی‌مورد روی دروازه‌بان حریف از بازی اخراج شد. به نظر می‌رسد شوتی‌ها پیش‌بینی‌کننده‌های خوبی را در جمع خود دارند. اما روزنامه گل شعار معروف جنگ جنگ تا پیروزی را روی جلد برد و ایران ورزشی هم تیر زد: صعود پشت خاکریز همسایه! در مجموع اکثر روزنامه‌های ورزشی به سمت و سوی بت ساختن از کی‌روش رفته بودند و حالا باید پس از باخت به عراق منتظر تیرهای بت‌شکنانه این روزنامه‌ها باشیم.

گل



برد شاگردان شاهین طبع در نیمه نهایی لیگ ملی بسکتبال

دانشگاه آزاد اسلامی یک قدم تا فینال

نمایندگان لیگ برتری دانشگاه آزاد اسلامی (آخر هفته‌ای خوب را پشت سر گذاشتند. در سرنوشت‌سازترین دیدار تیم‌های لیگ برتری دانشگاه آزاد اسلامی، روز پنجشنبه و در سالن حکیمیه شاگردان میهران شاهین طبع دست به کار بزرگی زدند و با غلبه بر تیم پرمهره پتروشیمی بندر امام گام بلندی برای رسیدن به فینال لیگ ملی بسکتبال برداشتند. دانشگاه آزاد اسلامی‌ها توانستند بار دیگر به شرایط آرمانی برگشته و شاگردان میهران حاتمی را در دیداری که تا لحظات پایانی آن تکلیف تیم برنده معلوم نبود را با نتیجه ۷۷ بر ۶۶ شکست دهند. نکته جالب این بود که روزبه ارغوان ملی‌پوش بعد از مدت‌ها توانست به روزی‌های آرمانی خود برگردد و با کسب ۲۳ امتیاز و ۱۱ ریباند عنوان موفق‌ترین بازیکن دیدارهای مرحله اول پلی‌اف را از آن خود کند. حالا دانشگاه آزاد اسلامی‌ها فقط یک قدم تا رسیدن به فینال فاصله دارند.



دیدار دوم این تیم برابر پتروشیمی روز دوشنبه در ماهشهر برگزار خواهد شد و شاگردان شاهین طبع در صورت پیروزی در آن دیدار حریف میهران در دیدار نهایی خواهند شد اما اگر پتروشیمی برنده این دیدار باشد کار به دیدار پنجم خواهد کشید که روز پنجشنبه در سالن حکیمیه برگزار خواهد شد. روز پنجشنبه هم تیم ووشو دانشگاه آزاد اسلامی که پیش از این صعود خود را به پلی‌اف مسجل کرده بود توانست با نتیجه ۱۰ بر ۲ از سد رنگ فیروزه شیراز عبور کند. این در حالی است که هفته دوم سوپر لیگ کاراته هم پنجشنبه دوم بهمن در سالن شهید افرسیابی تهران برگزار شد که در این رقابت‌ها دانشگاه آزاد اسلامی ۲۸ بر صفر شهرداری سیرجان را شکست داد و در دومین دیدار هم با نتیجه ۲۳ بر ۴ صنعت برق هرمزگان را برد. دانشگاه با این دو پیروزی با ۱۲ امتیاز تیمی و ۱۰۷ امتیاز انفرادی در مکان نخست جدول رده‌بندی قرار گرفت.

حذف شاگردان کی‌روش در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا

پایان تراژیک باسوت استرالیایی



اما عراقی‌ها به‌رغم عقب افتادن از ایران برنامه خاصی برای جبران گل خورده نداشتند تا اینکه در آخرین دقیقه نیمه اول، داور استرالیایی سرنوشت‌سازترین تصمیمش در این دیدار را علیه ایران گرفته و با نشان دادن کارت زرد دوم به مهرداد پولادی حکم به اخراج او داد تا کار برای ما بسیار سخت شود. اخراجی کاملاً عجیب و سختگیرانه که به‌طور کامل شرایط را از همان ابتدای نیمه دوم عوض کرد و روحیه ملی‌پوشان ایران را به هم ریخت. هر چند تیم اول با همان یک گل به سود ایران پایان یافت اما عراقی‌ها در نیمه دوم از برتری نفوذی‌شان نهایت استفاده را برده و از غیبت پولادی در دقیقه ۵۶ به بهترین نحو استفاده کردند و بازی را به تساوی کشیدند و بازی در ۹۰ دقیقه با همان نتیجه به پایان رسید. ماراتن وقت‌های اضافه دو گل دیگر برای هر تیم به همراه داشت

آینده‌ای نامعلوم برای مربی پر تغالی تیم ملی ایران

کی‌روش: انتخاب مجدد بنجامین ویلیامز مشکوک بود



خاضعانه از AFC می‌خواهم اتفاقات امروز را بررسی کنند. باز هم می‌گویم اگر چیزی را بخواهم عنوان کنم مرا محروم می‌کنند. ما یک پرونده باز با ویلیامز داریم، اما آنها باز هم از این داور برای بازی ما استفاده کردند و این جای تعجب بسیاری دارد.» از این جا به بعد دیگر سوال خبرنگاران درباره آینده کاری کی‌روش در ایران بود، جایی که این مربی پر تغالی گفته بود اگر با ایران به فینال بازی‌ها نرسد شاید به همکاری خود با فدراسیون فوتبال

دو اردوی برون مرزی برای ملی پوشان والیبال

تیم ملی والیبال ایران در حالی از خرداد ماه سال آینده پای به لیگ جهانی می‌گذارد که طبق گفته رئیس فدراسیون دو اردوی تدارکاتی را پیش از آن پشت سر خواهد گذاشت. محمدرضا داوودزنی در این باره گفت: با هماهنگی به به عمل آمده با اسلوپودان کواج تیم ملی از تاریخ ۲۰ تا ۲۷ اردیبهشت در کشور فنلاند کمپ آمادگی برگزار خواهد کرد و در این کمپ سه دیدار دوستانه با تیم ملی فنلاند خواهد داشت و سپس عازم جمهوری چک می‌شود تا یک هفته اردوی آمادگی و دو مسابقه تدارکاتی با تیم ملی جمهوری چک از تاریخ ۲۸ اردیبهشت تا ۴ خرداد برگزار کنند. تیم ملی والیبال پس از پایان این دو اردوی تدارکاتی راهی آمریکا می‌شود تا در هفته نخست لیگ جهانی والیبال سال ۲۰۱۵ برابر این تیم به میدان برود.

حذف ژاپن، شگفتی‌های جام ملت‌های آسیا را تکمیل کرد

دو تیم عربی در نیمه نهایی



برابر چینی‌ها نداشت و با درخشش کاهیل توانست از سد صدرنشین گروه دوم عبور کند. عراق به‌عنوان اولین تیم عربی با غلبه بر ایران راهی نیمه‌نهایی شد و آخرین تیم راه یافته از این مرحله هم اماراتی‌ها بودند. شاید امارات را باید بدیده رقابت‌های جام ملت‌های آسیا دانست که توانست با غلبه بر ژاپن به‌عنوان پرافتخارترین تیم آسیا به جمع چهار تیم نهایی راه پیدا کند. هر چند ژاپنی‌ها در طول ۱۲۰ دقیقه برتری محسوسی برامارات داشتند اما ضربات بی‌رحم پناثی حکم به صعود اماراتی‌ها داد تا هر دو تیم عرب حاضر در مرحله یک‌چهارم نهایی به جمع چهار تیم برتر راه پیدا کنند. رقابت‌های مرحله نیمه‌نهایی روزهای دوشنبه و سه‌شنبه برگزار خواهد شد و به ترتیب ابتدا کره‌جنوبی برابر عراق به میدان خواهد رفت و پس از آن استرالیا رو در روی امارات شگفتی‌ساز قرار خواهد گرفت.

مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا با برگزاری چهار دیدار طی روزهای پنجشنبه و جمعه به پایان رسید. رقابت‌هایی که بر خلاف تصور با دو شگفتی بزرگ همراه بود و کارشناسانی که منتظر رویارویی چهار تیم اول آسیا یعنی ایران، کره‌جنوبی، ژاپن و استرالیا در این مرحله بودند حالا به جای پسران پارسی و سامورایی‌ها این دو تیم عربی امارات و عراق هستند که با غلبه بر ژاپن و ایران به مرحله نیمه نهایی راه یافته‌اند. کره‌جنوبی اولین تیم صعودکننده به جمع چهار تیم این رقابت‌ها بود که با حرفه‌ای گری توانست ازبکستان را از پیش رو بردارد. کره‌ای‌ها بعد از به ثمر رساندن گل اول برابر ازبک‌ها فشاری زیادی را از سوی این تیم متحمل شدند اما در تانیه‌های پایانی بازی از حملات احساسی حریف نهایت استفاده را برده و با ثبت گل دوم صعودشان را قطعی کردند. میزبان هم برخلاف تصور کار خیلی سختی را در

گیشه



موندو

این روزنامه هوادار بارسلونا با تیترو سه شاخه ۲- عملکرد عالی بیکه، ماسکراتو و بوسکتس را بررسی کرده است. یکی دیگر از کلبدهای بارسا جدیدی تیترو دیگری است از این روزنامه و در توضیح آن آمده است. تاثیر این سه نفر باعث شده است تیم گل‌های کمتری بخورد؛ لیگ (۹) جام حذفی (۱). ظرافت بازی بیکه، کوشش رئیس کوچک (ماسکراتو) و توازن



آ.اس

این روزنامه اسپانیایی با تیترو:لوکاس سیلوا قطعی شد. خرید این بازیکن برزیلی را اعلام کرده است. تایتو رئیس کرزیرو هم این خبر را تایید کرد: «توافق نزدیک است» و البته قیمت هافبک برزیلی ۱۳ میلیون یورو است.



دیلمیل

روزنامه انگلیسی دیلی میل در نسخه چاپی دیروزش از تیترو «تهدید دختا» استفاده کرده و در توضیح آن نوشته است: مدیر برنامه‌های این دروازه‌بان احتمال رفتن به رئال مادرید را رد نکرد. در زیر هم عکسی از رونالدو با یک پسر جوان آمده و نوشته است: نماد جدید؟ نه، او یک جوان ۱۶ ساله در برنابائو است که هفته‌ای ۴۰ هزار پوند دستمزد می‌گیرد.

یادداشت

از برتری ابتدایی استفاده نکردیم



بهمن فروتن

کارشناس فوتبال

فوتبال است و هزار و یک اتفاق غیرقابل پیش‌بینی اما اشتباه تیم ما آنجا بود که بعد از زدن گل اول به عراق از حمله دست کشید و عقب نشست. ما در ۲۵ دقیقه ابتدایی بازی آقادر عراق را تحت تاثیر قرار داده بودیم که آنها دست‌هایشان را به علامت تسلیم بالا گرفته بودند. به‌عنوان مثال هر بار بازیکن عراقی صاحب توپ می‌شد با پرس بازیکن تیم ایران، توپ را به بیرون می‌زد. ثمره این همه فشار و دوندگی را هم دیدیم و خیلی سریع به گل رسیدیم اما متأسفانه همین یک گل را می‌خواستیم برای ۹۰ دقیقه محافظت کنیم و این همان اشتباه بزرگ ایران و کی‌روش بود. من پیش از این هم گفته بودم که بازی باژاپن برای ما بهتر از بازی مقابل تیمی مانند عراق است که سیستم مشخصی در بازی ندارد. عراقی‌ها وقتی که عقب‌نشینی تیم ما را دیدند جلو کشیدند و خودشان را باور کردند که می‌توانند دروازه حریف را باز کنند. چند باری حمله کردند تا درنهایت گل تساوی را زدند و خیال خودشان را راحت کردند. پیش از این هم که یک اخراجی داده بودیم تا درست و بالمان برای حمله‌های مجدد بسته شود. اما در ادامه نکته‌ای دیگر در این بازی خودنمایی می‌کرد. معمولاً در رقابت‌های فوتبال تیمی که گل می‌زند مانند این است که یک بوسکور به حریفش مشی می‌زند و او را گچ می‌کند اما در این بازی هر تیمی که گل می‌زد خودش گچ می‌شد! ما گل اول بهتر بگیریم مشت اول را زدیم اما خودمان گچ شدیم و در ادامه عراقی‌ها دوبار در وقت‌های تلف شده به یک تیم ده نفره گل زدند اما هر دوبار خودشان مبهوت و گچ شدند تا ایران بتواند گل‌های تساوی را در زمانی محدود به ثمر برساند. کاپیتان عراق در این بازی بارها تیش را به حاشیه برد و ای کاش علیرضا حقیقی از این فرصت که او در پشت ضربه پناثی پنجم ایستاده بود استفاده می‌کرد. یونس محمود در تمام پناثی‌های قبلی خود با ضربه چپ بختش را آزمایش می‌کرد اما انگار همه می‌دانستند که او این بار هم چپ می‌زند به جز علیرضا حقیقی. درنهایت باید گفت که برد حق عراق بود چون تیم ایران از برتری ابتدایی خود استفاده لازم را نکرد و می‌خواست با همان یک گل ۹۰ دقیقه را به پایان ببرد.

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه

Advertisement's Organization

فرهنگستان